2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022                               г. Минеральные Воды                             № 3203

О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.11.2019 № 2578

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края: от 15.02.2017                № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края»,                 от 15.12.2022 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.07.2017             № 1711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке», и в целях подготовки и составления проекта бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края на 2023 и плановый период 2024 и 2025 годов администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 21.11.2019         № 2578 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики» (с учетом изменений, утвержденных постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 20.02.2020 № 588, от 31.08.2020 № 1716, от 14.12.2020 № 2711, от 12.03.2021 № 457, от 12.03.2021 № 458,               от 16.12.2021 № 2641, от 17.03.2022 № 492, от 30.09.2022 № 2211).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Пикалову О.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) с 1 января 2023 года, подлежит размещению на сайте администрации Минераловодского городского округа                       www.min-vodi.ru.

Глава Минераловодского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                          В. С. Сергиенко